



**MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI**

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2021 al 31/may./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 24/ago./2021
hora de Impresión 06:27 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4162-01-01						Multas de Policía y Tránsito	\$268,818.74	\$0.00	\$47,852.66	\$316,671.40
I00531	03/05/2021					F/132667 FRANCISCO AGUADO (INGRESOS DEL DIA 03 MAYO DEL 2021 DEL 1:	\$0.00	\$358.48	\$269,177.22	
I00531	03/05/2021					F/132663 CARLOS ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 03 MAYO DEL 2021 DEL 1326	\$0.00	\$224.00	\$269,401.22	
I00531	03/05/2021					F/132655 CARLOS TORRES (INGRESOS DEL DIA 03 MAYO DEL 2021 DEL 13260	\$0.00	\$224.00	\$269,625.22	
I00531	03/05/2021					F/132651 ANTONIO MUÑOZ (INGRESOS DEL DIA 03 MAYO DEL 2021 DEL 13260	\$0.00	\$358.50	\$269,983.72	
I00531	03/05/2021					F/132625 DIEGO TERAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 MAYO DEL 2021 [\$0.00	\$224.00	\$270,207.72	
I00531	03/05/2021					F/132611 DAVID MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 03 MAYO DEL 2021 DEL 13260	\$0.00	\$359.00	\$270,566.72	
I00532	04/05/2021					F/132677 VICTOR MEDINA (INGRESOS DEL DIA 04 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$270,790.72	
I00532	04/05/2021					F/132746 SAUL RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 04 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$271,014.72	
I00532	04/05/2021					F/132743 JOSE FALCON (INGRESOS DEL DIA 04 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 1:	\$0.00	\$358.50	\$271,373.22	
I00532	04/05/2021					F/132738 PEDRO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 04 MAYO DEL 2021 DEL FC	\$0.00	\$269.00	\$271,642.22	
I00532	04/05/2021					F/132698 SILVESTRE MATEOS (INGRESOS DEL DIA 04 MAYO DEL 2021 DEL FC	\$0.00	\$358.50	\$272,000.72	
I00533	05/05/2021					F/132817 MARTIN MANUEL DELFINO (INGRESOS DEL DIA 05 MAYO DEL 2021 D	\$0.00	\$448.00	\$272,448.72	
I00533	05/05/2021					F/132795 DANIEL FLORES TORRES (INGRESOS DEL DIA 05 MAYO DEL 2021 DE	\$0.00	\$358.48	\$272,807.20	
I00533	05/05/2021					F/132790 JUAN FRANCISCO QUEZADA (INGRESOS DEL DIA 05 MAYO DEL 2021	\$0.00	\$134.50	\$272,941.70	
I00533	05/05/2021					F/132788 ERNESTINO MORALES (INGRESOS DEL DIA 05 MAYO DEL 2021 DEL I	\$0.00	\$358.50	\$273,300.20	
I00534	06/05/2021					F/132888 ALFREDO LOPEZ SAGAHON (INGRESOS DEL DIA 06 MAYO DEL 2021 [\$0.00	\$448.10	\$273,748.30	
I00534	06/05/2021					F/132878 MARTIN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 06 MAYO DEL 2021 DEL FO	\$0.00	\$224.00	\$273,972.30	
I00534	06/05/2021					F/132869 ELEUTERIO AUSTRIA (INGRESOS DEL DIA 06 MAYO DEL 2021 DEL FO	\$0.00	\$134.43	\$274,106.73	
I00534	06/05/2021					F/132822 LEONARDO VARGAS (INGRESOS DEL DIA 06 MAYO DEL 2021 DEL FOL	\$0.00	\$717.00	\$274,823.73	
I00534	06/05/2021					F/132820 SERGIO LAZARO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 06 MAYO DEL 2021 [\$0.00	\$224.00	\$275,047.73	
I00535	07/05/2021					F/132909 EULOGIO ALBINO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 07 MAYO DEL 2021 [\$0.00	\$224.00	\$275,271.73	
I00535	07/05/2021					F/132988 ARMANDO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 07 MAYO DEL 2021 DEL FOLI	\$0.00	\$268.00	\$275,539.73	
I00535	07/05/2021					F/132968 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 07 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 1328	\$0.00	\$0.00	\$275,539.73	
I00535	07/05/2021					F/132967 DANIEL LOPEZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 07 MAYO DEL 2021 DI	\$0.00	\$358.48	\$275,898.21	
I00535	07/05/2021					F/132955 SANTOS RESENDIZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 07 MAYO DEL 2021	\$0.00	\$358.48	\$276,256.69	
I00535	07/05/2021					F/132952 OMAR MORALES (INGRESOS DEL DIA 07 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$276,480.69	
I00535	07/05/2021					F/132948 RIGOBERTO TERAN (INGRESOS DEL DIA 07 MAYO DEL 2021 DEL FOL	\$0.00	\$358.48	\$276,839.17	
I00535	07/05/2021					F/132944 TAURINO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 07 MAYO DI	\$0.00	\$224.00	\$277,063.17	
I00536	10/05/2021					F/133049 JOSE FLORES (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 13:	\$0.00	\$224.00	\$277,287.17	
I00536	10/05/2021					F/133042 ENRIQUE REYES (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$277,511.17	
I00536	10/05/2021					F/133038 COMPAÑIA GAMESA (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOI	\$0.00	\$134.00	\$277,645.17	



**MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI**

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2021 al 31/may./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 24/ago./2021

hora de Impresión 06:27 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00536	10/05/2021					F/133036 ANGEL LUNA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133036)	\$0.00	\$134.50	\$277,779.67
I00536	10/05/2021					F/133035 MARTIN HERNANDEZ ORTEGA (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133035)	\$0.00	\$134.00	\$277,913.67
I00536	10/05/2021					F/133034 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133034)	\$0.00	\$134.50	\$278,048.17
I00536	10/05/2021					F/133031 JOSE JIMENEZ SILVA (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133031)	\$0.00	\$134.00	\$278,182.17
I00536	10/05/2021					F/133030 CINTHYA GERMAN ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133030)	\$0.00	\$224.00	\$278,406.17
I00536	10/05/2021					F/133029 ESPERANZA JUAREZ SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133029)	\$0.00	\$224.00	\$278,630.17
I00536	10/05/2021					F/133027 LORENZO GARCIA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133027)	\$0.00	\$224.00	\$278,854.17
I00536	10/05/2021					F/133025 JESUS GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133025)	\$0.00	\$224.00	\$279,078.17
I00536	10/05/2021					F/133023 MARGARITO ROMERO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133023)	\$0.00	\$358.48	\$279,436.65
I00536	10/05/2021					F/133019 JUSTINA MARTINEZ RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133019)	\$0.00	\$224.00	\$279,660.65
I00536	10/05/2021					F/133015 SANTOS GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133015)	\$0.00	\$224.00	\$279,884.65
I00536	10/05/2021					F/133014 EFRAIN MIGUEL CRUZ (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133014)	\$0.00	\$224.00	\$280,108.65
I00536	10/05/2021					F/133011 ERNESTO ALDAHIR (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133011)	\$0.00	\$224.00	\$280,332.65
I00536	10/05/2021					F/133008 MARTIN MORA (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133008)	\$0.00	\$448.10	\$280,780.75
I00536	10/05/2021					F/132999 EUSEBIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 132999)	\$0.00	\$358.48	\$281,139.23
I00536	10/05/2021					F/132995 DANIEL JIMENEZ (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 132995)	\$0.00	\$134.43	\$281,273.66
I00536	10/05/2021					F/132994 JOSE ADRIAN ALDANA CONTRERAS (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 132994)	\$0.00	\$224.00	\$281,497.66
I00536	10/05/2021					F/132993 ITZEL RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 132993)	\$0.00	\$134.43	\$281,632.09
I00536	10/05/2021					F/132992 ILDEFONSO HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 10 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 132992)	\$0.00	\$224.00	\$281,856.09
I00537	11/05/2021					F/133081 JUAN MANUEL RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 11 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133081)	\$0.00	\$134.50	\$281,990.59
I00537	11/05/2021					F/133079 VALENTIN BAUTISTA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 11 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133079)	\$0.00	\$224.00	\$282,214.59
I00537	11/05/2021					F/133065 SATURNINO ECHAVARRIA (INGRESOS DEL DIA 11 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133065)	\$0.00	\$224.00	\$282,438.59
I00537	11/05/2021					F/133094 EDUARDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 11 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133094)	\$0.00	\$358.50	\$282,797.09
I00537	11/05/2021					F/133092 ANGEL TINAJERA (INGRESOS DEL DIA 11 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133092)	\$0.00	\$358.50	\$283,155.59
I00537	11/05/2021					F/133089 ANDRES HERNANDEZ PEREZ (INGRESOS DEL DIA 11 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133089)	\$0.00	\$358.48	\$283,514.07
I00537	11/05/2021					F/133052 MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DIA 11 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133052)	\$0.00	\$448.00	\$283,962.07
I00538	12/05/2021					F/133114 PEDRO MENDEZ (INGRESOS DEL DIA 12 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133114)	\$0.00	\$224.00	\$284,186.07
I00538	12/05/2021					F/133108 FELICIANO MATEO SANTOS (INGRESOS DEL DIA 12 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133108)	\$0.00	\$358.48	\$284,544.55
I00538	12/05/2021					F/133184 ELEUTERIO CAMPOY (INGRESOS DEL DIA 12 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133184)	\$0.00	\$358.48	\$284,903.03
I00538	12/05/2021					F/133179 JONATAN MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 12 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133179)	\$0.00	\$358.48	\$285,261.51
I00538	12/05/2021					F/133175 ISIDRA LORA (INGRESOS DEL DIA 12 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133175)	\$0.00	\$224.00	\$285,485.51
I00538	12/05/2021					F/133152 ERNERSTO ROJAS GARCIA (INGRESOS DEL DIA 12 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133152)	\$0.00	\$134.50	\$285,620.01
I00538	12/05/2021					F/133136 URIEL SAN JUAN (INGRESOS DEL DIA 12 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133136)	\$0.00	\$224.00	\$285,844.01
I00539	13/05/2021					F/133265 GERARDO CRUZMANUEL (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133265)	\$0.00	\$358.48	\$286,202.49



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2021 al 31/may./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 24/ago./2021

hora de Impresión 06:27 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00539	13/05/2021					F/133264 DAVID CANDIDO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO DEL 2021 DE	\$0.00	\$448.00	\$286,650.49
I00539	13/05/2021					F/133263 NOE HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.48	\$287,008.97
I00539	13/05/2021					F/133258 CARLOS HIRAM RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO DEL 2021	\$0.00	\$358.48	\$287,367.45
I00539	13/05/2021					F/133245 VICTOR MANUEL RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO DEL 2021 DE	\$0.00	\$224.00	\$287,591.45
I00539	13/05/2021					F/133244 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO DEL 2021 DEL FC	\$0.00	\$224.00	\$287,815.45
I00539	13/05/2021					F/133240 DOMINGO MARTINEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO DEL	\$0.00	\$224.00	\$288,039.45
I00539	13/05/2021					F/133239 LEOPOLDINA AGUILAR (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO DEL 2021 DEL F	\$0.00	\$224.00	\$288,263.45
I00539	13/05/2021					F/133233 JORGE FIGUEROA (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO DEL 2021 DEL FOLIC	\$0.00	\$358.48	\$288,621.93
I00539	13/05/2021					F/133217 ALMA ROSA ESQUIVEL CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO DEL 20	\$0.00	\$358.48	\$288,980.41
I00539	13/05/2021					F/133216 KCTS DISTRIBUIDORA NACIONAL S.A. DE C.V (INGRESOS DEL DIA 13	\$0.00	\$224.00	\$289,204.41
I00539	13/05/2021					F/133207 LUIS HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.48	\$289,562.89
I00539	13/05/2021					F/133206 ERASTO RUBIO TRINIDAD (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO DEL 2021 DE	\$0.00	\$224.00	\$289,786.89
I00539	13/05/2021					F/133200 DOMINGO PADRON CHAVEZ (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO DEL 2021 I	\$0.00	\$358.48	\$290,145.37
I00539	13/05/2021					F/133194 NOE GALAVIZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 13 MAYO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$358.48	\$290,503.85
I00540	14/05/2021					F/133345 JOEL HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO DEL 2021 DEL FOLIC	\$0.00	\$134.50	\$290,638.35
I00540	14/05/2021					F/133339 TRANSITO MUNICIPAL (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO DEL 2021 DEL FC	\$0.00	\$224.00	\$290,862.35
I00540	14/05/2021					F/133329 HERNANDO INOCENCIO ROQUE ROQUE (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO	\$0.00	\$134.50	\$290,996.85
I00540	14/05/2021					F/133328 RAYMUNDO GONZALEZ MOLINA (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO DEL 20	\$0.00	\$224.00	\$291,220.85
I00540	14/05/2021					F/133324 GUSTAVO RAMOS (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$291,444.85
I00540	14/05/2021					F/133315 PRIMITIVO MAXIMO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO DEL 2	\$0.00	\$134.50	\$291,579.35
I00540	14/05/2021					F/133306 MATIAS RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO DEL 2021 DEL FOLIC	\$0.00	\$716.96	\$292,296.31
I00540	14/05/2021					F/133286 LOURDES MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO DEL 2021 DEL FOI	\$0.00	\$358.48	\$292,654.79
I00540	14/05/2021					F/133284 ERICK LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133	\$0.00	\$134.50	\$292,789.29
I00540	14/05/2021					F/133280 ALFREDO MARTIN ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO DEL 2021 I	\$0.00	\$358.48	\$293,147.77
I00540	14/05/2021					F/133273 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 1332	\$0.00	\$0.00	\$293,147.77
I00540	14/05/2021					F/133272 PROLOGISTIC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO DEL 2021 DE	\$0.00	\$224.00	\$293,371.77
I00540	14/05/2021					F/133271 PROLOGISTIC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO DEL 2021 DE	\$0.00	\$224.00	\$293,595.77
I00540	14/05/2021					F/133270 PROLOGISTIC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 14 MAYO DEL 2021 DE	\$0.00	\$224.00	\$293,819.77
I00541	17/05/2021					F/133447 IGNACIO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 17 MAYO DEL 2021 DEL FOL	\$0.00	\$224.00	\$294,043.77
I00541	17/05/2021					F/133444 ARTURO MEDINA (INGRESOS DEL DIA 17 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$294,267.77
I00541	17/05/2021					F/133442 CARLOS MORENO (INGRESOS DEL DIA 17 MAYO DEL 2021 DEL FOLIC	\$0.00	\$134.50	\$294,402.27
I00541	17/05/2021					F/133440 SAMIR QUEZADA (INGRESOS DEL DIA 17 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.50	\$294,760.77
I00541	17/05/2021					F/133417 RAMON MIGUEL CIRILO (INGRESOS DEL DIA 17 MAYO DEL 2021 DEL F	\$0.00	\$358.48	\$295,119.25
I00541	17/05/2021					F/133414 LUCILA PACHECO (INGRESOS DEL DIA 17 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$134.50	\$295,253.75



MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2021 al 31/may./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Usu: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 24/ago./2021

hora de Impresión 06:27 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00541	17/05/2021					F/133413 ULISES CRUZ (INGRESOS DEL DIA 17 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133	\$0.00	\$224.00	\$295,477.75
I00541	17/05/2021					F/133381 FRANCISCO MOCTEZUMA DAVILA (INGRESOS DEL DIA 17 MAYO DEL :	\$0.00	\$358.50	\$295,836.25
I00543	18/05/2021					F/133569 JOSE LUIS MORALES (INGRESOS DEL DIA 18 MAYO DEL 2021 DEL FO	\$0.00	\$134.50	\$295,970.75
I00543	18/05/2021					F/133568 ANDREA LEOCADIO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 18 MAYO DEL 2021 D	\$0.00	\$224.00	\$296,194.75
I00543	18/05/2021					F/133550 LUIS ALFONSO SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 18 MAYO DEL 2021 DEI	\$0.00	\$224.00	\$296,418.75
I00543	18/05/2021					F/133548 MARIANA MAYORGA (INGRESOS DEL DIA 18 MAYO DEL 2021 DEL FOL	\$0.00	\$448.10	\$296,866.85
I00543	18/05/2021					F/133544 RODOLFO (INGRESOS DEL DIA 18 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133454	\$0.00	\$224.00	\$297,090.85
I00543	18/05/2021					F/133543 BULMARO GONZALEZ IZETA (INGRESOS DEL DIA 18 MAYO DEL 2021 I	\$0.00	\$358.48	\$297,449.33
I00544	19/05/2021					F/133680 WILFRIDA ANTONIO TIBURCIO (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO DEL 202	\$0.00	\$224.00	\$297,673.33
I00544	19/05/2021					F/133679 MARIO GUERRERO (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO DEL 2021 DEL FOLI	\$0.00	\$358.50	\$298,031.83
I00544	19/05/2021					F/133676 MATEO LUNA (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133	\$0.00	\$224.00	\$298,255.83
I00544	19/05/2021					F/133660 ANDRES IBARRA (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$358.50	\$298,614.33
I00544	19/05/2021					F/133659 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 1336	\$0.00	\$0.00	\$298,614.33
I00544	19/05/2021					F/133642 NOEL PEREZ (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 1336	\$0.00	\$224.00	\$298,838.33
I00544	19/05/2021					F/133622 EMIGDIO RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO DEL 2021 DEL FOLIC	\$0.00	\$358.50	\$299,196.83
I00544	19/05/2021					F/133619 PLACIDO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO DEL 2021 DEL FO	\$0.00	\$224.00	\$299,420.83
I00544	19/05/2021					F/133592 ROBERTO ANGELES HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO DEL	\$0.00	\$134.43	\$299,555.26
I00544	19/05/2021					F/133584 ELOY MEDINA (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 133	\$0.00	\$224.00	\$299,779.26
I00544	19/05/2021					F/133573 ISRAEL MORALES (INGRESOS DEL DIA 19 MAYO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$300,003.26
I00546	20/05/2021					F/133749 ALBERTO MANILLA TREJO (INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DEL 202	\$0.00	\$224.00	\$300,227.26
I00546	20/05/2021					F/133738 JUSTINO ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE	\$0.00	\$224.00	\$300,451.26
I00546	20/05/2021					F/133736 JUSTINO ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE MAYO DE	\$0.00	\$448.00	\$300,899.26
I00546	20/05/2021					F/133720 DISTRIBUIDORA DE DULCES NILA S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 21	\$0.00	\$224.00	\$301,123.26
I00545	21/05/2021					F/133796 PEDRO LOPEZ (INGRESOS DEL 21 DIA MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 13	\$0.00	\$224.00	\$301,347.26
I00545	21/05/2021					F/133793 MARCIANO MIGUEL (INGRESOS DEL 21 DIA MAYO DEL 2021 DEL FOL	\$0.00	\$224.00	\$301,571.26
I00545	21/05/2021					F/133783 KARINA MUÑOZ (INGRESOS DEL 21 DIA MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 1	\$0.00	\$134.50	\$301,705.76
I00545	21/05/2021					F/133779 ALFREDO ROMERO (INGRESOS DEL 21 DIA MAYO DEL 2021 DEL FOL	\$0.00	\$358.50	\$302,064.26
I00545	21/05/2021					F/133778 CANCELADO (INGRESOS DEL 21 DIA MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 1337	\$0.00	\$0.00	\$302,064.26
I00545	21/05/2021					F/133771 MAYRA COVARRUBIAS (INGRESOS DEL 21 DIA MAYO DEL 2021 DEL F	\$0.00	\$448.00	\$302,512.26
I00545	21/05/2021					F/133768 FELIX LORENZO (INGRESOS DEL 21 DIA MAYO DEL 2021 DEL FOLIO	\$0.00	\$224.00	\$302,736.26
I00545	21/05/2021					F/133767 ALEJANDRO VIDALES (INGRESOS DEL 21 DIA MAYO DEL 2021 DEL FO	\$0.00	\$134.50	\$302,870.76
I00545	21/05/2021					F/133822 ENRIQUE VIVIANO (INGRESOS DEL 21 DIA MAYO DEL 2021 DEL FOLIC	\$0.00	\$224.00	\$303,094.76
I00545	21/05/2021					F/133820 ALBERTO CONTRERAS (INGRESOS DEL 21 DIA MAYO DEL 2021 DEL F	\$0.00	\$358.50	\$303,453.26
I00547	24/05/2021					F/133825 ROBERTO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$224.00	\$303,677.26



**MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI**

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2021 al 31/may./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)

Cuentas de Registro

Utr: NICO

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 24/ago./2021

hora de Impresión 06:27 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
I00547	24/05/2021					F/133882 ISRAEL DIEGO (INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2021 DEL FOLIC	\$0.00	\$358.48	\$304,035.74
I00547	24/05/2021					F/133877 ROSENDO OROZCO (INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$224.00	\$304,259.74
I00547	24/05/2021					F/133923 ISMAEL ANGELES (INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2021 DEL FC	\$0.00	\$134.50	\$304,394.24
I00547	24/05/2021					F/133922 ZAYRA MARLEN HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DI	\$0.00	\$448.10	\$304,842.34
I00547	24/05/2021					F/133921 LUIS FERNANDO MAYORGA MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 24 DE M/	\$0.00	\$448.10	\$305,290.44
I00547	24/05/2021					F/133910 LICONSA S.A DE C.V (INGRESOS DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$224.00	\$305,514.44
I00555	25/05/2021					F/133977 MARIO MORALES (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2021 DEL FO	\$0.00	\$224.00	\$305,738.44
I00555	25/05/2021					F/133943 ISIDRO DE LA PARRA (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$269.00	\$306,007.44
I00555	25/05/2021					F/133930 ALEJANDRO RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2021	\$0.00	\$358.48	\$306,365.92
I00555	25/05/2021					F/134010 PORFIRIO ZAMUDIO (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$448.00	\$306,813.92
I00555	25/05/2021					F/134007 JULIO CASTAÑEDA (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2021 DEL F	\$0.00	\$224.00	\$307,037.92
I00555	25/05/2021					F/134001 ALBERTO SANTIAGO OSORIO (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL :	\$0.00	\$448.10	\$307,486.02
I00555	25/05/2021					F/134000 TORTILLERIAS HIDALGO (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2021 I	\$0.00	\$224.00	\$307,710.02
I00555	25/05/2021					F/133998 MEDINA RUBIO EBODIO (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2021 C	\$0.00	\$358.48	\$308,068.50
I00555	25/05/2021					F/133975 GAUDENCIO RUBIO PEREZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 202	\$0.00	\$448.10	\$308,516.60
I00555	25/05/2021					F/133971 SABINA ZUVIRI PONCE (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2021 DE	\$0.00	\$268.86	\$308,785.46
I00555	25/05/2021					F/133970 SABINA ZUVIRI PONCE (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2021 DE	\$0.00	\$448.00	\$309,233.46
I00555	25/05/2021					F/133954 SALVADOR RIVERA (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2021 DEL F	\$0.00	\$134.50	\$309,367.96
I00555	25/05/2021					F/133953 ROLANDO CRUZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 25 DE MAYO DEL	\$0.00	\$134.50	\$309,502.46
I00549	26/05/2021					F/134089 CINTHIA MILDRED (INGRESOS DEL DIA 26 DE MAYO DEL 2021 DEL FI	\$0.00	\$224.00	\$309,726.46
I00549	26/05/2021					F/134052 JULIO CESAR RAMOS (INGRESOS DEL DIA 26 DE MAYO DEL 2021 DEL	\$0.00	\$134.50	\$309,860.96
I00549	26/05/2021					F/134050 CAROLINA ESPINO GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 26 DE MAYO DEL	\$0.00	\$134.43	\$309,995.39
I00549	26/05/2021					F/134018 LORENZO MORALES CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 26 DE MAYO DEL	\$0.00	\$224.00	\$310,219.39
I00556	27/05/2021					F/134152 JESUS ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL	\$0.00	\$448.10	\$310,667.49
I00556	27/05/2021					F/134151 SERGIO HERNANDEZ BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DI	\$0.00	\$224.00	\$310,891.49
I00556	27/05/2021					F/134118 JUAN CARLOS MATA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL :	\$0.00	\$224.05	\$311,115.54
I00556	27/05/2021					F/134116 JUAN CARLOS MATA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL :	\$0.00	\$224.05	\$311,339.59
I00556	27/05/2021					F/134115 JUAN CARLOS MATA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL :	\$0.00	\$268.86	\$311,608.45
I00556	27/05/2021					F/134102 FRANCISCO SALAZAR (INGRESOS DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2021 DE	\$0.00	\$224.00	\$311,832.45
I00557	28/05/2021					F/134168 ABARROTERA DE VALLES SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO	\$0.00	\$224.00	\$312,056.45
I00557	28/05/2021					F/134167 ABARROTERA DE VALLES SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO	\$0.00	\$224.00	\$312,280.45
I00557	28/05/2021					F/134157 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ EUFEMIO (INGRESOS DEL DIA 28 DE	\$0.00	\$224.00	\$312,504.45
I00557	28/05/2021					F/134153 PROLOGISTIC S.A. DE C.V. (INGRESOS DEL DIA 28 DE MAYO DEL 202	\$0.00	\$224.05	\$312,728.50
I00558	31/05/2021					F/134233 OMAR MORALES (INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2021 DEL FOI	\$0.00	\$358.48	\$313,086.98



Usr: NICO
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2021 al 31/may./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 24/ago./2021
06:27 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
I00558	31/05/2021				F/134231 LAS CERVEZAS MODELO EN SAN LUIS POTOSI, S. DE R.L. DE C.V (INC		\$0.00	\$0.00	\$313,086.98
I00558	31/05/2021				F/134230 PEDRO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2021 DEL FOLI		\$0.00	\$224.00	\$313,310.98
I00558	31/05/2021				F/134220 JAVIER GONZALEZ TERAN (INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 202		\$0.00	\$716.96	\$314,027.94
I00558	31/05/2021				F/134216 LUIS FERNANDO HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 31 C		\$0.00	\$358.48	\$314,386.42
I00558	31/05/2021				F/134212 PEDRO ANDRADE ZAVALA (INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 202		\$0.00	\$224.00	\$314,610.42
I00558	31/05/2021				F/134210 ORLANDO (INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 134		\$0.00	\$358.50	\$314,968.92
I00558	31/05/2021				F/134202 ERMELINDO (INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2021 DEL FOLIO 1		\$0.00	\$224.00	\$315,192.92
I00558	31/05/2021				F/134200 MARIO ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2021 DEL FOI		\$0.00	\$448.00	\$315,640.92
I00558	31/05/2021				F/134195 JESUS AQUINO (INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2021 DEL FOLI		\$0.00	\$448.00	\$316,088.92
I00558	31/05/2021				F/134188 JORGE AQUINO BAQUIO (INGRESOS DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2021 I		\$0.00	\$358.48	\$316,447.40
I00558	31/05/2021				F/134185 JOSE ADRIAN HERNANDEZ HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 31 DE F		\$0.00	\$224.00	\$316,671.40
Total :						268,818.74	0.00	47,852.66	316,671.40